平成 18 年 5月 23 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営企画部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 西村 俊彦

電話 03－5447－3700

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年５月 23 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

取締役５名が第 14 回定時株主総会をもって任期満了となるため、下記のとおり重任３名および

新任２名の候補者を決定いたしました。当該候補者は、平成 18 年６月 16 日開催予定株主総会の

決議を経て就任する予定であります。

 新役職名 氏名 旧役職名

 代表取締役社長 兼 CEO 江幡  哲也 代表取締役社長 兼 CEO
 取締役 兼 CFO 加藤  健太 取締役 兼 CFO
 取締役 兼 All About 編集長 藤山 さゆり 取締役 兼 All About 編集長

○ 取締役 五島  一則 －
○ 取締役 喜多埜 裕明 －
（注）
 ・○は新任取締役となっております。
 ・現取締役の鎌田勝、松本真尚の両氏は、平成 18 年６月 16 日開催予定の第 14 回定時株主総

会の終了をもちまして退任の予定となっております。
 ・取締役候補者五島一則、喜多埜裕明の両氏は、会社法第２条 15 号に定める社外取締役の候補

者であります。

２．新任取締役の略歴
氏名 五島 一則
生年月日 昭和 42 年３月 23 日生
略歴 平成 17 年４月 株式会社ﾘｸﾙｰﾄ財務部長
 平成 18 年４月 同社事業統括室事業統括ｸﾞﾙｰﾌﾟｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾟｰﾄﾅｰ

（現在に至る）

氏名 喜多埜 裕明
生年月日 昭和 37 年 11 月 27 日生
略歴 平成 10 年 10 月 ﾔﾌｰ株式会社社長室経営企画部長
 平成 15 年６月 同社取締役社長室長
 平成 16 年１月

平成 17 年４月
平成 18 年４月

同社 Yahoo！BB 事業部長
同社取締役最高執行責任者 兼 事業推進本部長
同社取締役最高執行責任者 兼 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ事業部長
（現在に至る）

以上